
RADA MIEJSKA
W ŁABtSZYNIE

UCHWAŁA NR XXX/258/17
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów
dzierżawy i najmu nieruchomości stanowiących własność Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2016 r.
póz. 2147 i póz. 2260 z 2017 r. póz. 624, 820, 1509, 1529, 1566, 1595), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy
i najmu na okres 10 lat nieruchomści wskazanych w załączniku niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Labiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIE.ISKIEJ

Teresa Paliwoda
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RADA MJEJSKA
WŁABtŚZYNIE

Załącznik do Uchwały Nr XXX/258/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

dzierżawa:

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

Nr dziatki

514

137/11

299/2

299/2

793/44

59/7

208/4

KW

B Y l U/0002 1855/6

BY1 U/00020926/8

BY1U/00021033/8

BY 1 U/00021 03 3/8

BY1 U/000 1245 2/5

BY1U/00020082/9

KW 185B
(SR w Szubinie)

Powierzchnia
w m2

70

30

25

280

10

50

15

Położenie działki

ul. Parkowa, Łab i szyn

Jabłowo Pałuckie

Oj rżano wo

Oj rżano wo

ul. Osiedlowa, Łabiszyn

Ojrzanowo

Załachowo

najem:

Lp.

1

Nr działki

Lokal użytkowy
w budynku nr

1 7 A , działka nr
204/13

KW

BY1 U/00020735/2

Powierzchnia
w m2

161,20

Położenie działki

ul. Powst. Wlkp.,
Łabiszyn
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Uzasadnienie

Rada Miejska w Łabiszynie zgodnie z powołaną podstawą prawną może wyrazićzgodę na odstąpienie od
obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy i najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas
nieoznaczony.

Grunty wymienione w załączniku zostaną wydzierżawione na okres 10 lat i w związku z tym, aby móc je
wydzierżawić lub wynająć z pominięciem trybu przetaergowego należy podjąć niniejszą uchwałą.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: OFE6E3FE-84D6-451E-ACC9-C56F19A01490. Podpisany Strona l


